SPEISEXARTE

Friihstiick

Kafi & Gipfeli Kombi
Gipfeli

Brotli

Spiegelei mit Speck

Sandwich
Schinken-Schraubenbrot,

Salat, Tomaten, Essiggurke, Senfbutter
Salami-Schraubenbrot,

Salat, Tomaten, Essiggurke, Senfbutter
Kase-Schraubenbrot,

Salat, Tomaten, Essiggurke, Senfbutter
Tagescanape

Vorspeisen

Pommes

Mit Hausgewiirzen

Samosa

Gefiillte Teigtaschen, Kartoffeln,
Karotten, Bohnen, Lord Sauce

Poulet Rolls’

Panierte Friihlingsrollen,

Poulet und Kartoffel-Fillung, Lord Sauce
Lamm Rolls?

Panierte Friihlingsrollen,

Lamm und Kartoffel-Fiillung, Lord Sauce
Schweizer Kdse und Fleisch Platte
Kleine Platte

Grosse Platte

Griiner Salat

Preise in CHF inkl. MwSt
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2. Stk

2. Stk

2. Stk

5.00
1.50
1.60
7.20

7.50

6.50

6.50

ab 5.00

7.00

7.50

8.50

9.50

14.90
24.90
6.50



Hauptspeisen

Reisgericht mit veganen Curry 16.50
Cashew Mango, Dal (Linsen),

Tagesgemiisecurry

Reisgericht mit vegetarischen Curry 17.50

Palak Paneer (Spinat-Indischer Weichkase), Cashew Mango, Dal (Linsen),
Tagesgemusecurry

Reisgericht an Poulet’-Curry 19.50
Palak Paneer (Spinat-Indischer Weichkase), Cashew Mango, Dal (Linsen),
Tagesgemisecurry, Poulet-Curry taglich neue Zubereitung

Reisgericht an Lamm?2-Curry 19.50
Palak Paneer (Spinat-Indischer Weichkase), Cashew Mango, Dal (Linsen),
Tagesgemisecurry, Lamm-Curry taglich neue Zubereitung

Vegi Kottu Roti 19.90
Gehacktes Fladenbrot, Eier und Gemise gebraten

an unserem Tagesgemusecurry, mit Lord-Sauce

Lamm? Kottu Roti 21.90
Gehacktes Fladenbrot, Eier und Gem{se gebraten an

Lammcurrysauce, mit Lord-Sauce

Kalbs' Cordon Bleu 32.90
Pommes & Grillgemiise, mit Lord-Sauce

Wiener Schnitzel (Kalb") 29.90
Pommes & Grillgemiise, mit Lord-Sauce

Diverse Kase-Fondue ab 24.50
Desserts

Panna Cotta 9.00
Hausgemacht, mit roter Beerensauce

Tagestorte 8.00
Hausgemacht

Mangolassie 6.50

Hausgemacht, fruchtiges Joghurtgetrank mit Eis

Allféllige Fragen zu Allergenen und Zutaten beantwortet ihnen unser Personal gerne

Preise in CHF inkl. MwSt
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