SPEISEKARTE



Frühstück	CAFÉ - BAR	
Kafi & Gipfeli Kombi		5.00
Gipfeli		1.50
Brötli		1.60
Spiegelei mit Speck		7.20
Sandwich		
Schinken-Schraubenbrot,		7.50
Salat, Tomaten, Essiggurke, Senfbutter		
Salami-Schraubenbrot,		6.50
Salat, Tomaten, Essiggurke, Senfbutter		
Käse-Schraubenbrot,		6.50
Salat, Tomaten, Essiggurke, Senfbutter		
Tagescanape		ab 5.00
Vorspeisen		
Pommes		7.00
Mit Hausgewürzen		
Samosa	2. Stk	7.50
Gefüllte Teigtaschen, Kartoffeln,		
Karotten, Bohnen, Lord Sauce		
Poulet Rolls ¹	2. Stk	8.50
Panierte Frühlingsrollen,		
Poulet und Kartoffel-Füllung, Lord Sauce		
Lamm Rolls ²	2. Stk	9.50
Panierte Frühlingsrollen,		
Lamm und Kartoffel-Füllung, Lord Sauce		
Schweizer Käse und Fleisch Platte		44.00
Kleine Platte Grosse Platte		14.90
Grösse Platte Grüner Salat		24.90
Gruner Saidt		6.50

Preise in CHF inkl. MwSt

¹ Herkunftsland Geflügel, Kalb: Schweiz ² Herkunftsland Lamm: Neuseeland

Hauptspeisen		
Reisgericht mit veganen Curry	16.50	
Cashew Mango, Dal (Linsen),		
Tagesgemüsecurry		
Reisgericht mit vegetarischen Curry	17.50	
Palak Paneer (Spinat-Indischer Weichkäse), Cashew Mango, Dal (Linsen),		
Tagesgemüsecurry		
Reisgericht an Poulet¹-Curry	19.50	
Palak Paneer (Spinat-Indischer Weichkäse), Cashew Mango, Dal (Linsen),		
Tagesgemüsecurry, Poulet-Curry täglich neue Zubereitung		
Reisgericht an Lamm ² -Curry	19.50	
Palak Paneer (Spinat-Indischer Weichkäse), Cashew Mango, Dal (Linsen),		
Tagesgemüsecurry, Lamm-Curry täglich neue Zubereitung		
Vegi Kottu Roti	19.90	
Gehacktes Fladenbrot, Eier und Gemüse gebraten		
an unserem Tagesgemüsecurry, mit Lord-Sauce		
Lamm ² Kottu Roti	21.90	
Gehacktes Fladenbrot, Eier und Gemüse gebraten an		
Lammcurrysauce, mit Lord-Sauce		
Kalbs¹ Cordon Bleu	32.90	
Pommes & Grillgemüse, mit Lord-Sauce		
Wiener Schnitzel (Kalb¹)	29.90	
Pommes & Grillgemüse, mit Lord-Sauce		
Diverse Käse-Fondue	ab 24.50	
Desserts		
Panna Cotta	9.00	
Hausgemacht, mit roter Beerensauce		
Tagestorte	8.00	
Hausgemacht		
Mangolassie	6.50	

Allfällige Fragen zu Allergenen und Zutaten beantwortet ihnen unser Personal gerne

Preise in CHF inkl. MwSt

Hausgemacht, fruchtiges Joghurtgetränk mit Eis

¹ Herkunftsland Geflügel, Kalb: Schweiz ² Herkunftsland Lamm: Neuseeland